
Pos 

 

CUP A 
1 
2 
3 
4 
5 

 

CUP B 
1 

No. 

101 
21 
27 
46 
30 

8 

Nome 

ADRIANO BARBOSA 
PETER TUBARÃO 
NATAN SPERAFICO 
EDSON MASSARO 
ALGACIR SERMANN 

LUIZ REIS 

Classe 

CUP A 
CUP A 
CUP A 
CUP A 
CUP A 

CUP B 

Melhor Tempo 

1:47.588 
1:48.099 
1:48.736 
1:52.680 
1:55.044 

Diff 

0.511 
1.148 
5.092 
7.456 

Espaço 

0.511 
0.637 
3.944 
2.364 

Voltas 

5 
7 
9 
10 
3 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Turismo 1.4 / MBR 2024 

Treino Livre 

Sexta feira: 3º - MBR CUP 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 14:40:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

05/04/2024 14:40 


